
U C H W A Ł A Nr XXXI/163/09

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 27 lutego 2009r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wyszkowskiego na 
realizację odnowy dróg powiatowych znajdujących się na terenie gminy Brańszczyk.

Na podstawie art.  10 ust.  2 i art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt. 5 i art. 175 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) w związku z 
uchwałą Nr XXX/160/08 Rady Gminy  z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Brańszczyk na 2009r., uchwala się, co następuje:

§ 1.

Udziela  się  z  budżetu  gminy  Brańszczyk  pomocy  finansowej  Powiatowi  Wyszkowskiemu  z 
przeznaczeniem na realizację:

1) przebudowy/odnowy drogi powiatowej DP Nr 4403W w miejscowości Turzyn - w kwocie 
126.000 złotych (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy złotych)

2) przebudowy/odnowy drogi powiatowej DP Nr 4403W na odcinku Brańszczyk-Niemiry – w 
kwocie 99.500 złotych (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych) 

§ 2.

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 pkt 1 i 2 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu gminy na 2009r.

§ 3.

1.  Szczegółowe  warunki  udzielenia  dotacji  celowej  oraz  przeznaczenie  i  zasady  rozliczenia 
środków określone zostaną w odrębnych umowach na realizację zadań określonych w § 1 niniejszej 
uchwały, zawartych pomiędzy Powiatem Wyszkowskim, a Gminą Brańszczyk.
2. Do zawarcia umów upoważnia się Wójta Gminy.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący
Rady Gminy

Sławomir Gałązka


	  Przewodniczący

